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Szampon z Bringraj i Amla
intensywna kuracja włosów
Mamaearth 250ml
Cena 32,00 zł

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu
Szampon z Bringraj i Amla intensywna kuracja włosów Mamaearth 250ml
Regeneruje Zniszczone Włosy | Przyspiesza wzrost 

Szampon BhringAmla to ajurwedyjska mieszanka Bhringraj, Amli i wielu innych ziół, które zmniejszają wypadanie włosów,
regenerują zniszczone włosy i niwelują łupież.

Stworzony ze sprawdzonych naturalnych składników, takich jak Bhringraj i Amla, szampon zawiera olej, który został
wyprodukowany zgodnie z tradycyjnym „Kshirpak Vidhi”. Jest to starożytny i ezoteryczny proces ajurwedyjski, w którym
„Kshira” lub mleko łączy się z różnymi ziołami w proces wymagający cierpliwości i precyzji.

Naturalne zioła i oleje obecne w szamponie kontrolują wypadanie włosów i naprawiają zniszczone włosy, pozostawiając zdrowe
i mocne włosy po każdym myciu.

Bezpieczny dla włosów farbowanych i poddawanych obróbce chemicznej, ten szampon jest wolny od szkodliwych chemikaliów
i toksyn, takich jak silikony, parabeny, oleje mineralne i barwniki

Działanie:
Naprawia zniszczone włosy- dzięki dobroczynnym właściwościom ajurwedyjskich ziół i naturalnych olejków szampon
BhringAmla skutecznie regeneruje zniszczone włosy. Amla i Bhringraj sprawiają, że włosy są zdrowsze i mocniejsze od nasady
aż po same końce.

Wspomaga wzrost włosów- kiedy masz przepis na pielęgnację włosów, który ma 4000 lat, możesz spodziewać się
wyjątkowych rezultatów. Zawarte w szamponie olejki wnikają głęboko w skalp stymulując cebulki włosowe, co prowadzi do
wzmożonego wzrostu włosów.

Zmniejsza łupież i łagodzi suchą skórę głowy- sprawdzone ajurwedyjskie składniki obecne w szamponie zapewniają
dokładne oczyszczenie skóry głowy i wzmocnienie cebulek, co prowadzi do zmniejszenia łupieżu.

Kluczowe składniki:

Bhringraj: „król ziół”, olejek Bhringraj to jeden z najlepszych darów natury, używany od niepamiętnych czasów w Ajurwedzie
do poprawy zdrowia włosów. Poprawia krążenie krwi, wspomaga wzrost włosów, leczy łupież i suchą skórę głowy oraz
zapobiega wypadaniu włosów.

Amla: Potęga witaminy C, przeciwutleniaczy, garbników i składników odżywczych, olej amla wzmacnia włosy od nasady,
zapobiega siwieniu włosów, zmiękcza pasma włosów i poprawia zdrowie skóry głowy.

Shikakai: Odwieczny składnik do pielęgnacji włosów pełen witamin i dobrodziejstw natury. Wspomaga wzrost włosów,
odżywia je i zapobiega uszkodzeniom powodowanym przez wolne rodniki.

Jak stosować:

Krok 1: Delikatnie wmasuj szampon w mokre włosy i skórę głowy opuszkami palców, aż do powstania piany.
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Krok 2: Dokładnie spłucz i zastosuj odżywkę Mamaearth BhringAmla.
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